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فلورنتینو پرز

جلسه ویژه با وینی

رئیس باشگاه رئال مادرید شخصاً با وینیسیوس دیدار کرد تا از او مقابل 
اتفاقات تلخ یکشنبه شب دلجویی کند. پرز دیروز با وینیسیوس در 
کمپ تمرینی والدبباس ملاقات کرد تا پس از اتفاقات نژادپرستانه ای 
که این بازیکن برزیلی در مستایا قربانی آن شد، حمایت خود و باشگاه 
رئال مادرید را نشان دهد. رئیس باشگاه رئال مادرید در این ملاقات به 
وینی اطمینان داد که تمام اقدامات لازم در دفاع از او انجام خواهد شد.

کریستوف گالتیه:

در مورد من منصف باشید

پاری سن ژرمن با کسب پیروزی 2-1 مقابل اوسر قهرمانی خود در لیگ یک 
فرانسه را تقریباً قطعی کرد. کریستوف گالتیه در پایان این دیدار تأکید کرد که 
تیمش در فصل سختی که داشت بد کار نکرد: »وقتی می خواهیم عملکرد 
را مورد بررسی قرار دهیم باید منصفانه رفتار کنیم. با توجه به مصدومیت 
متعدد بازیکنان، دوران سختی بعد از جام جهانی داشتیم. این کار را برای ما 

سخت کرد و باعث شد در بعضی بازی های بزرگ بد باشیم.«

پپ گواردیولا:

باید لیگ قهرمانان را ببریم

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی ابراز امیدواری کرد شاگردانش 
به عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان دست پیدا کنند. پپ گواردیولا 
پس از جشن قهرمانی منچسترسیتی گفت: »همه قهرمانی ها در لیگ 
برتر خاص هستند. بردن آن همیشه بسیار دشوار است.« فینال لیگ 
قهرمانان اروپا؟ »باید آن را ببریم برای اینکه یکی از بهترین تیم ها در نظر 
گرفته شویم. متأسفم اما باید آن را بپذیرید. ما باید در اروپا پیروز شویم.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

خبری از تغییر نیست

خیال توخل راحت است!
بایرن  توماس توخل، سرمربی 
مونیخ، حتی در صورت قهرمان 
نشدن این تیم در بوندس لیگا 
هم با تهدیدی مواجه نخواهد بود. 
بایرن مونیخ روزهای سختی را پس 
از قطع همکاری با یولیان ناگلزمان 
و انتخاب توخل به عنوان سرمربی 

جدید تجربه کرده است.
عملی کردن ناگهانی این تصمیم 
باعث شد که موجی از انتقادات 
علیه مدیران این باشگاه شکل 
و  از هواداران  و بسیاری  بگیرد 
حتی بازیکنان بایرن هم از این 
اتفاق ناراحت و ناراضی باشند. 
توخل نتوانست شوکی که لازم 
بود را به این تیم وارد کند و آنها 
نه تنها موفق به کسب سه گانه 
نشدند، بلکه از لیگ قهرمانان و 
جام حذفی کنار رفتند و حالا در 
آستانه از دست دادن قهرمانی 
بوندس لیگا پس از چندین سال 
سلطه متوالی بر این رقابت ها 
هستند. شکست این هفته برابر 
لایپزیش و پیروزی دورتموند برابر 
آگزبورگ باعث شد که حالا تیم 
رقیب با دو امتیاز اختلاف در صدر 
جدول رده بندی نشسته باشد و 
سرنوشت قهرمانی در فاصله یک 
هفته تا پایان رقابت ها از دست 

بایرن خارج شود.
با این حال، روزنامه آلمانی کیکر خبر 
داده که حتی اگر جام به دورتموند 
برسد و بایرن پس از سال ها فصل را 
بدون هیچ قهرمانی  به پایان ببرد باز 
هم مدیران این باشگاه تصمیمی 
درباره توخل نخواهند گرفت. جای 
این مربی آلمانی روی نیمکت بایرن 
کاملاً امن است و تنها بحث جدی 
در باشگاه در طول چند ماه آینده 
درباره جذب بازیکنانی خواهد بود 
که قرار است نقاط ضعف این تیم را 

در فصل آینده پوشش دهند.
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لوچانو اسپالتی، سرمربی ناپولی، از 
این گفت که در مورد آینده اش در تیم 
قهرمان سری آ،  به نتیجه قطعی رسیده 
است اما  در این مورد به جزئیات 

اشاره نکرد.
بعد از برد 3-1 ناپولی در خانه خود 
مقابل اینتر که در روز یکشنبه رقم 
خورد، اسپالتی همچنین به خبرنگاران 
گفت که هر موفقیتی بعد از قهرمانی 
ناپولی در سری آ که پس از 30 سال به 
دست آمد ممکن است زیرسایه این 
اتفاق قرار بگیرد. اگرچه این مربی 64 
ساله ناپولی را به قهرمانی در لیگ و 
همچنین به مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا رساند اما شایعات 
در مورد آینده او در چند هفته اخیر 

به شدت زیاد شده است.
او در این مورد بعد از بازی با اینتر 
حرف زد: »این موضوع تصمیم گیری 
شده است. این موضوعی است که 
مدتهاست وجود دارد. وقتی شما از 
صبح تا شب کار می کنید،  بعضی 
مسائل در ذهن شما شکل می  گیرد 
و به نوعی به بلوغ می رسید، چون در 
نهایت باید همیشه بهترین نمایش را 
ارائه کنید. اگر به این نتیجه برسید 

که نمی توانید آنچه را که این گروه 
شایسته آن هستند ارائه کنید یعنی 
زمان تجدید نظر و تصمیم گیری 
فرارسیده است. شما فکر می کنید، 
به نتیجه می رسید و طبق آن عمل 

می کنید.«
اسپالتی گفت او در مورد این وضعیت 
با رئیس باشگاه، اورلیو دلائورنتیس 
بحث کرده و آنها موضوع را حل 
کرده اند: »تمام کاری که باید انجام 
شود این است که موضوع اعلام شود. 
من آنچه را که لازم بود به دلائورنتیس 
گفتم. هیچ مذاکره ای در کار نبود. بعد 
از آن شامی که با هم داشتیم ما همه 
تردیدها را برطرف کردیم و به تصمیم 

قطعی رسیدیم.«
از اسپالتی در مورد موفقیت تیمش 
در شکست دادن هر 19 حریف خود 
در سری آ سؤال شد، اتفاقی که برای 
اولین بار در یک فصل رخ می دهد. 
سرمربی موفق ناپولی این طور پاسخ 
داد: »کیفیت فوتبال ما چیزی است 
که به ما اجازه می دهد تا برجسته 
باشیم و در صدر بمانیم. این موضوع 
برای ما یک انگیزه مضاعف بود که به 
این رکورد برسیم. ما مقابل تیمی بازی 

می کردیم که با شایستگی به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا رسیده )اینتر( و 
باید ثابت می کردیم که تمام آنچه 
که در طول این فصل کسب کرده ایم  

استحقاقش را داشته ایم.«

هرج و مرج در رختکن قهرمان 
سری A قبل از گرفتن جام

در حالی که ناپلی ها همچنان در 
حال جشن گرفتن موفقیت تیم 
شهرشان برای فتح اسکودتو هستند، 
این احتمال وجود دارد که تیم محبوب 
آنها چندین چهره کلیدی از جمله 
مربی اش را از دست بدهد. خیلی 
زودتر از آنچه تصور می شد، شادی 
و خوشحالی در زمین تمرینی ترنتینو 
جای خودش را به تنش داد و این یک 

نشانه واضح داشت.
اورلیو دلورنتیس، مالک ناپولی به 
ترنتینو رفته بود تا در مورد اردوی 
تمرینی پیش فصل در تابستان امسال 
برای اعضای تیم صحبت کند اما در 
کمال تعجب هیچ نشانی از لوچانو 

اسپالتی وجود نداشت.
دلورنتیس به خبرنگاران کنجکاوی که 
دلیل غیبت اسپالتی را جویا شدند، 

گفت: »ما بعداً در مورد فوتبال صحبت 
خواهیم کرد. امروز در مورد ترنتینو 
صحبت می کنیم نه هیچ چیز دیگر. 
در غیر این صورت بلند می شوم و 

می روم.«
دی لورنتیس اما نه تنها از صحبت در 
مورد سرمربی ناپولی خودداری کرد 
بلکه برای به زبان آوردن نام اسپالتی 
هم اکراه داشت. در واقع او با وجود 
کار بزرگی که اسپالتی در پایان دادن 
به انتظار 33 ساله ناپولی برای بردن 
اسکودتو انجام داده بود، در تمام 
طول سخنرانی  یک ساعته اش فقط 
یک بار اسم این سرمربی ایتالیایی را 

به زبان آورد.
این وضعیت در حالی بود که تنها همین 
هفته گذشته اسپالتی و دلورنتیس در 
کنار یکدیگر شام خوردند و در  آنجا 
دی لورنتیس گفت: »این یک ضیافت 
شام برای ابراز محبت و قدردانی بود.« 
او همچنین اعلام کرد که پس از بازی 
خانگی مقابل سمپدوریا در آخرین 
هفته لیگ، برای اسپالتی و بازیکنانش 
جشن ویژه ای ترتیب داده است. الان 
اما به نظر می رسد که برنامه های 
رئیس ناپولی کاملاً تغییر کرده و او 

حتی نمی خواهد بگوید که اسپالتی در 
استادیوم دیگو آرماندو مارادونا خواهد 
بود یا خیر. او حتی این را هم گفت که 
نمی خواهد »بال های مربی را ببندد« 
اما حتی اسپالتی هم نمی داند که این 
به چه معناست. اسپالتی در کنفرانس 
مطبوعاتی پیش از بازی اخیر تیمش به 
خبرنگاران گفت: »آینده من؟ باشگاه 
خواهد گفت چه اتفاقی قرار است 
بیفتد، نه من. ما در ضیافت شام در 
مورد آن بحث کردیم. من کسی نیستم 
که باید جواب سؤال تان را بدهم. ما در 
آن شامی که یک هفته پیش خوردیم 
همه چیز را حل کردیم. برای کاری که 
می خواهم انجام دهم، به کفش نیاز 

دارم نه بال.«
به هر حال فعلاً مشخص نیست که 
چه اتفاقی برای ناپولی رخ خواهد داد 
و چرا آینده اسپالتی کمتر از سه هفته 
پس از قهرمانی، در هاله ای از ابهام قرار 
گرفته است اما هرچه هست خطر 
از هم پاشیدن قهرمان جدید سری 
A بسیار به این تیم نزدیک است و 
احتمال دارد کسی که تیم را در اردوی 
پیش فصل هدایت می کند نه اسپالتی 
بلکه یکی مانند رافائل بنیتس باشد.

پایان دوران موفق اسپالتی در ناپولی؟

تکلیف همه چیز را روشن 
کرده ایم!

جهان حمایت خود را از توهین ها به وینیسیوس نشان داد

همه ما پشت تو هستیم برادر!
 

وینیسیوس جونیور، ستاره رئال مادرید، 
ــار دیگر هدف شعارهای توهین آمیز و  ب
نژادپرستانه قرار گرفت. این بار در مستایا 
ورزشگاه خانگی والنسیا. وینی بعد از بازی 
ادعا کرد که اتفاقات  نژادپرستانه در لالیگا 
طبیعی است. یکشنبه شب در نیمه دوم 
بعد از اینکه وینگر 22 ساله مادرید مورد 
ــه لفظی هواداران قرار گرفت، بازی  حمل

دقایقی متوقف شد.
وینیسیوس که در این فصل چندین بار 
از روی سکوها مورد آزار نژادپرستانه قرار 
ــود، خشمگین شد و باعث شد  گرفته ب
هم تیمی ها و بازیکنان حریف تلاش کنند 

تا او را آرام کنند.
این بازیکن برزیلی در وقت های تلف 

ــا هوگو دورو،  شده پس از درگیری ب
مهاجم والنسیا، اولین کارت قرمز دوران 
حرفه ای اش را دریافت کرد و از زمین بازی 

اخراج شد.
ــه حواشی  ــازی ب وینیسیوس بعد از ب
ــا انتشار پستی در  واکنش نشان داد و ب
ــزه ای که  اینستاگرامش نوشت: »جای
نژادپرستان به دست آوردند، اخراج من 
بود. این فوتبال نیست، لالیگا است. این 
ــار، نه دومین و نه سومین بار  ــه اولین ب ن
بود. نژادپرستی در لالیگا طبیعی است. 
مسئولان این رقابت فکر می کنند این 
اتفاقات طبیعی است بنابراین فدراسیون 
و حریفان آن را تشویق می کنند، از این 

بابت بسیار متأسفم.«
 

لالیگا متعلق به نژادپرستان 
است

ــه  ــی ب وینیسیوس نوشت: »لالیگا زمان

ــدو تعلق  لیونل مسی و کریستیانو رونال
داشت، اما حالا متعلق به  نژادپرستان 
است. برای اسپانیایی ها که با این حرفم 
موافق نیستند متأسفم، اما امروز در 
برزیل، اسپانیا به عنوان کشور نژادپرستان 

شناخته می شود.«
ــو آنچلوتی، سرمربی مادرید پس از  کارل
ــازی حمایت خود را از بازیکنش اعلام  ب
ــه  نژادپرستی متهم کرد.  کرد و لالیگا را ب
سرمربی ایتالیایی گفت که داور باید 
ــه دلیل شعارهای توهین آمیز به  ــازی را ب ب

وینیسیوس متوقف می کرد.
ــا شعارهای  او افزود: »کل ورزشگاه ب
توهین  بازیکن  یک  ــه  ب نژادپرستانه 

می کرد. بازی باید متوقف می شد.«
 

جهان پشت وینی
بعد از اتفاقات بازی مستایا هم تیمی ها، 
بازیکنان سایر باشگاه ها، شخصیت های 
فوتبال و سایر حوزه ها علناً   از بازیکن رئال 

مادرید حمایت کردند.
وینیسیوس تنها نیست. دنیای فوتبال در 
مبارزه با نژادپرستی کنار او ایستاد. پس 
ــراز محبت، حمایت  از حوادث مستایا، اب
و همبستگی با وینیسیوس بسیار بسیار 
از سمت  است. حمایت  ــوده  ب ــاد  زی
ــا بازیکنان  هم تیمی هایش شروع شد، ب
تیم های دیگر، مدیران و شخصیت های 
ــه  ــال ادامه داشت و ب ــا فوتب مرتبط ب

سیاستمداران ختم شد.
آنچلوتی در توئیتی نوشت: »امروز روز 
ــود، جایی که  غم انگیزی در مستایا ب
گروهی از هواداران بدترین ورژن خود را 
نشان دادند. زمان آن رسیده است که از 
صحبت کردن دست برداریم و با قدرت 
عمل کنیم. نژادپرستی نمی تواند جایی 
ــا جامعه داشته باشد. نه به  ــال ی در فوتب

نژادپرستی در هر کجا.«
یکی از کسانی که بشدت از بازیکن رئال 
مادرید دفاع کرد، ریو فردیناند بود. مدافع 

سابق تیم ملی انگلیس و منچستریونایتد 
که یکی از مبارزان ضد نژادپرستی است، 
در اینستاگرام خود نوشت: »او پس از 
خفگی و توهین نژادپرستانه در طول 
ــازی کارت قرمز دریافت می کند. چند  ب
ــد ببینیم که این جوان در معرض  ــار بای ب
این توهین ها قرار می گیرد؟ من درد و 
انزجار را درک می کنم، می بینم که او نیاز 
ــه کمک دارد... و مسئولین برای کمک  ب
به او هیچ کاری نمی کنند. مردم باید کنار 
ــازی ما را  هم بایستند و از مقاماتی که ب
اداره می کنند مطالبه بیشتری داشته 
باشند. هیچ کس لیاقت این توهین ها را 
ندارد، اما شما اجازه آن را می دهید. باید 
یک رویکرد واحد برای این موضوع وجود 
داشته باشد، در غیر این صورت دوباره 

فراموش خواهد شد.«
گری لینکر، مجری و مهاجم سابق تیم ملی 
انگلیس با اشاره به دریافت کارت قرمز 
وینیسیوس جونیور، در توئیتی نوشت: 
ــار دیگر، بازیکنی که مورد آزار قرار  »یک ب

گرفته متهم می شود.«

همیشه با تو هستیم برادر
این  ــرادر.  ب هستیم  ــو  ت ــا  ب همیشه 
ــاً یک شعار، در  ــام، تقریب تکراری ترین پی
میان بازیکنان رئال مادرید بود که از همان 
ابتدا برای دفاع از وینیسیوس منتشر شد. 
رودیگر، بنزما، شوآمنی، کاماوینگا، کورتوا، 
فده والورده... در شبکه های اجتماعی این 
پیام را برای حمایت از وینی منتشر کردند.
میلیتائو یکی از کسانی بود که بیشترین 
دفاع را از هم تیمی خود انجام داد. 
»امروز یک روز غم  انگیز دیگر در اسپانیا 
ــود، روزی که متأسفانه نژادپرستان  ب
پیروز شدند. شرم آور است! شما مورد 
ــد، از خود دفاع  نژادپرستی قرار می گیری
ــه خاطر دفاع از خود  می کنید و سپس ب
ــد این موضوع  اخراج می شوید! تا کی بای
را تحمل کنیم؟ با تو هستم برادر! مبارزه 

ما ادامه دارد!«
کیلیان امباپه یکی از اولین کسانی بود که 
برای وینی پیامی را منتشر کرد. فرانسوی 
در اینستاگرام نوشت: »تو تنها نیستی. 
هم تیمی او در پاری سن ژرمن و هموطن 
ــد نیز پیام مشابهی  ــال مادری بازیکن رئ
ــا تو هستم.« مثل  را منتشر کرد: »من ب

اشرف حکیمی: »با تو هستیم برادر«
 رونالدو نازاریو در پیامی که در شبکه های 
خود منتشر کرد، گفت: »وینی، در مبارزه 
ــارزه  خود روی من حساب کن. این مب
ــار دیگر نژادپرستی در لالیگا.  ماست. ب
ــا زمانی که مصونیت از مجازات  ــا کی؟ ت ت
و تبانی وجود داشته باشد، نژادپرستی 
وجود خواهد داشت. غیرقابل قبول 
است که داوران، فدراسیون و مقامات 
هیچ اقدامی نمی کنند و هواداران نیز 

چنین چیزی را تشویق می کنند.«
ــاً  علن فیفا،  رئیس  ــو،  اینفانتین ــی  جیان
همبستگی خود را با این بازیکن برزیلی 
اجتماعی  شبکه  در  او  کرد.  اعلام 
ــا  خود نوشت: »تمام همبستگی ما ب
وینیسیوس است. نژادپرستی هیچ جایی 
در فوتبال یا در جامعه ندارد و فیفا از همه 
ــد  ــج برده ان ــی که از این اتفاق رن بازیکنان
حمایت می کند. حوادثی که در جریان 
بازی والنسیا و رئال مادرید رخ داد نشان 
ــارزه با این موضوع چقدر  می دهد که مب

حیاتی است.«
نه تنها هم تیمی ها و بازیکنان فعال، بلکه 
شخصیت های خارج از فوتبال نیز مانند 
ــولا، رئیس  جمهوری برزیل، در سخنان  ل
خود بسیار قاطعانه از وینیسیوس حمایت 
ــا بیان اینکه انصاف نیست  ــد. وی ب کردن
جوان فقیری که در زندگی موفق شده و 
ــه یکی از بهترین  در حال تبدیل شدن ب
ــوع  فوتبالیست ها است، دچار این ن
حملات شود، ادامه داد: »نمی توانیم 
نژادپرستی  اجازه دهیم فاشیسم و   

ورزشگاه های فوتبال را تسخیر کند.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


